روزشمار جنگ

پنجشنبه

۲۵ اردیبهشت ۱۳۶۵

۵ رمضان ۱۴۰۶

۱۵ مه ۱۹۸۶

۳۶۰

در پی تهاجم روز گذشته قوای عراقی به منطقه حاج عمران، امروز، عملیات نیروهای مشترک ارتش و سپاه پاسداران با هدف بازپس‌گیری مناطق اشغالی، با وجود تحمیل تلفات و خساراتی به قوای عراقی، ناتمام ماند. در نتیجه این عملیات فرمانده تیپ ۱۵۵ ویژه شهدای سپاه پاسداران مجروح شد.

خبرگزاری جمهوری اسلامی از توکیو گزارش داد: «روزنامه اقتصادی *نیهون کیزای شیمبون* چاپ توکیو در شماره امروز خود به نقل از دفتر سازمان تجارت خارجی ژاپن در تهران خبر می‌دهد که ۱۹ کمپانی تجاری این کشور در ماه آوریل تنها ۹/۶۷ میلیون دلار ال.سی از بانک مرکزی برای صدور کالا به ایران دریافت کرده‌اند که این میزان تقریباً یک‌دهم ۹۲/۶۷ میلیون دلار ماه مشابه در سال پیش است. به‌علاوه، این رقم پس از ۵/۰۱ میلیون دلار ماه آوریل ۱۹۸۲ (فروردین ۱۳۶۱) پایین‌ترین میزان صادرات ماهیانه کمپانی‌های ژاپنی به ایران می‌باشد.

این روزنامه همچنین به نقل از منابع دیپلماتیک در تهران اضافه می‌کند که انتظار می‌رود گشایش ال.سی ماه می (اردیبهشت) نیز چندان بیشتر از ماه آوریل (فروردین) نباشد و احتمال می‌رود که صادرات ژاپن به ایران برای زمان حاضر سقوط فاحشی یابد.

نشریه/اخبار روزانه از واکنش یک نماینده مجلس آلمان فدرال درباره سوءاستفاده مالی و سیاسی سازمان مجاهدین خلق (منافقین) و هشدار به سایر نمایندگان این مجلس خبر داد.

وزارت اطلاعات در شماره امروز نشریه/اخبار روزانه نوشته است: به‌دنبال کشف سوءاستفاده‌های مالی و سیاسی منافقین در امریکا، هانس کلاین رئیس گروه سیاست خارجی فراکسیون احزاب حاکم مجلس آلمان فدرال* در تاریخ ۲۴ فوریه ۱۹۸۶ (۵ اسفند ۱۳۶۴) به سایر نمایندگان هشدار داده است که فریب مجاهدین را نخورند و با حمایت از آنان، ملعبه دستشان قرار نگیرند. وی با اشاره به اینکه رهبران سازمان مجاهدین خلق (منافقین) در گذشته موفق شده‌اند از عده زیادی از اعضای فراکسیون امضا دریافت کنند، با قرائت بیانه‌ای به همکاران خود گفت: سازمان مجاهدین خلق (منافقین) یک جنبش چپ افراطی است که خودش به بمب‌گذاری‌ها، انجام ترور و اعمال مشابه قهرآمیز اقدام می‌کند و این اعمال خشونت‌آمیز به‌ظاهر مخفی نگه داشته می‌شود.